
社名変更のお知らせ 

   

2023年 2月 1日 

  

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社儀 このたび事業の拡大を図るべく、2023年 2月 1日社名を「DX情報システム

株式会社」と改称いたしました。 

 

今後は、社員一同心を新たに更なる情報システムのサポートの向上に努め、お客様のニー

ズにお応えするサービスをご提供する所存でございます。なにとぞ今後とも倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬 具  

  

  

               DX情報システム株式会社  

          代表取締役社長  山川  達郎  

  

新 社 名  ： DX情報システム株式会社 

旧 社 名  ： 日本アジアフィナンシャルサービス株式会社 

変更年月日 ： 2023年 2月 1日  

 

 

※住所 電話 ファックス番号 メールアドレスは変更ございません。 

〒１００－０００５ 東京都千代田区丸の内３－１－１ 国際ビル７F 

DX情報システム株式会社 

  電話 ０３（４４７６）８０８０（代表） 

 


